

SEKRETARIAT DAERAH PROVINSI DAERAH KHUSUS **IBUKOTA JAKARTA**

INSTRUKSI SEKRETARIS DAERAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA

NOMOR 16 TAHUN 2017

TENTANG

AKTUALISASI NILAI-NILAI KEAGAMAAN KRISTEN (PERAYAAN PASKAH)

SEKRETARIS DAERAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA.

Dalam rangka pembinaan mental spiritual dan rohani bagi Aparatur Sipil Negara untuk kehidupan berjemaat melalui Perayaan Paskah bagi umat Kristiani di lingkungan Pemerintah Provinsi DKI Jakarta, dengan ini menginstruksikan :

Kepada

Para Kepala Satuan Kerja Perangkat Daerah/Unit Kerja Perangkat

Daerah (SKPD/UKPD) Provinsi DKI Jakarta

Untuk

KESATU

Para Kepala Satuan Kerja Perangkat Daerah/Unit Kerja Perangkat Daerah (SKPD/UKPD) Provinsi DKI Jakarta mengimbau kepada pegawai di bawah pimpinan Saudara yang beragama Kristen dan Katolik untuk menghadiri dan mengikuti acara Aktualisasi Nilai-nilai Keagamaan Kristen (Perayaan Paskah) yang akan diselenggarakan pada

hari

: Jumat

tanggal

: 21 April 2017

pukul

: 11.00 s.d. selesai

tempat

: Ruang Serbaguna Blok G Lantai 22 Gedung

Balaikota Provinsi DKI Jakarta

tema

: "Kebangkitan Kristus Membebaskan Kita dari Kuasa

Kematian (Roma 6:10)"

narasumber : Pdt. Erastus Sabdono

KEDUA

Biaya pelaksanaan kegiatan sebagaimana dimaksud pada diktum KESATU dibebankan pada Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah (APBD) Pemerintah Provinsi Daerah Khusus Ibukota Jakarta Tahun Anggaran 2017 melalui Dokumen Pelaksanaan Anggaran (DPA) Unit Pelaksana Teknis Sekretariat Dewan Pengurus KORPRI

dan/atau sumber-sumber lain yang sah dan tidak mengikat.

KETIGA

Sekretaris Dewan Pengurus KORPRI melaporkan hasil pelaksanaan kegiatan sebagaimana dimaksud pada diktum KESATU kepada

Gubernur melalui Sekretaris Daerah Provinsi DKI Jakarta.

Instruksi Sekretaris Daerah ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Jakarta pada tanggal 20 April 2017

Sekretaris Daerah Provinsi Daerah Khusus lbukota Jakarta,

Saefullah

NIP 196402111984031002

Tembusan:

- 1. Gubernur Provinsi DKI Jakarta
- 2. Para Asisten Sekda Provinsi DKI Jakarta